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Laugardalslaug - tímatökukerfi

Óskað er eftir að borgarráð heimili kaup á nýjum tímatökubúnaði fyrir Laugardalslaug og að 
efnt verði til útboðs um kaup á skjá sem tengist þeim búnaði.

Greinargerð: Núverandi tímatökukerfi er margþætt kerfi; í öllum pöllum eru innbyggðir 
"tímtatökupachar" tengdir með ljósleiðaratengingum við móðurtölvu í búri sem er tengd með 
ljósleiðara yfir á skjá og svo sjálfstætt mótakerfi sem tengist tímatökubúnaðinum. Sá hluti 
sem er elstur og þarfnast endurnýjunar er annars vegar gamall díóðu skjár sem ekki er lengur 
hægt að fá varahluti í og hins vegar tímatökuvélar í búri. Kerfið er af tegundinni Omega 
Systems frá árinu 2005 og keyrir á stýrikerfi Windows XP sem er nú orðið úrelt og ekki hægt 
að keyra frekari uppfærslur eins og gert var fyrir EM fatlaðra í sundi árið 2013 þegar farið var 
í miklar endurbætur á þessum búnaði. Aðrir hlutar kerfisins eru hins vegar í fullkomnu lagi 
enda hefur sá búnaður sem er til staðar verið endurnýjaður jafnt og þétt auk þess sem að árið 
2015 var skipt út því sem uppá vantaði vegna Smáþjóðaleika: Kerfið með þeim fremstu í 
heiminum og er notað í mörgum af helstu sundlaugum heims meðal annars á síðustu 
Ólympíuleikum, einnig er styrkur að starfandi er umboðsaðili fyrir kerfið hér á landi og er það 
í raun eina tímatökukerfið sem hefur þjónustuaðila hérlendis. 

Þar sem kerfið getur ekki átt samskipti við búnað frá öðrum framleiðendum var óskað eftir 
heimild hjá innkaupadeild til að kanna verð á tímatökubúnaði frá Omega og var það 
samþykkt. 

Áætlaður kostnaður er 7 mkr og mun falla til á yfirstandandi ári. Kaupin rúmast innan 
gildandi fjárheimilda á kostnaðarstað 1105.  

Jafnframt er óskað eftir heimild til að efna til útboðs á skjá sem þarf að geta tengst öllum 
þeim búnaði sem er fyrir í mannvirkinu. Áætlaður kostnaður við kaupin er 14 mkr og félli til 
á árinu 2017. Verður tekið mið af því við gerð fjárfestingaráætlunar fyrir árið 2017. Áhrif á 
innri leigu vegna tímatökubúnaðar og skjás verða til hækkunar á árinu 2018 og nemur samtals 
kr. 2.961.000.
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